
Atti Dirigenziali

Stato: PUBBLICATO ATTIVO
Pubblicazione Nr: 2539/2022
In Pubblicazione: dal 29/4/2022 al 14/5/2022

Repertorio Generale: 3198/2022    del 28/04/2022
Protocollo: 70583/2022

Titolario/Anno/Fascicolo: 11.15/2022/845

Struttura Organizzativa: SETTORE STRADE E MOBILITÀ SOSTENIBILI
Dirigente: TADINI ALESSANDRA

OGGETTO: CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA DEL SETTORE
STRADE E MOBILITÀ SOSTENIBILI



 

IL DIRETTORE DEL SETTORE STRADE E MOBILITA' SOSTENIBILI
 
 
PREMESSO che in data 4/04/22 è stato pubblicato, secondo le modalità in uso, l’avviso interno per l’attribuzione degli
incarichi di Posizione Organizzativa dell’Ente a seguito dei decreti del Segretario Direttore Generale RG 2528/2022 e RG
n. 2616/2022 di modifica della microstruttura organizzativa;
 
 
PRESO ATTO degli elementi di fatto e di diritto, nonché delle risultanze dei verbali delle operazioni istruttorie prot.  nn.
68921 -68922 - 68925 - 68926 - 68927 - 68928 - 68929 del 26/04/2022;
 
CONSIDERATO che il presente provvedimento viene assunto per le motivazioni di seguito riportate:
- le candidature pervenute sono state valutate sulla base dell’esperienza, capacità professionale ed attitudine, requisiti
culturali, natura e caratteristiche dei programmi da realizzare, nonché dei risultati raggiunti negli incarichi già
ricoperti; 
 
VERIFICATA la regolarità tecnica del presente atto; 
 
ACQUISITE agli atti con i seguenti  numeri di protocollo del 26 /04/2022:  68813  - 68882  - 68955 -  68957 e   n. 69152
del 27/04/2022,  n. 69974 e 70126  del 28/04/2022     le dichiarazioni degli interessati circa l’insussistenza di conflitto
di interessi e situazioni di incompatibilità pregiudicanti l’esercizio imparziale delle funzioni inerenti gli incarichi che con
il presente provvedimento si conferiscono; 
 
RICHIAMATI gli atti di programmazione finanziaria dell’Ente (DUP e Bilancio di previsione), di gestione (PEG), il Piano
triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza (PTPCT), ed il codice di comportamento dell’Ente;
 
 
VISTO l’art. 107 del Testo Unico Enti Locali (Tuel) approvato con D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
 
 
VISTO lo Statuto della Città metropolitana di Milano;
 
 
VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi ed il regolamento di contabilità dell’Ente;
  
 

D E C R E T A
 
 
1 - di conferire gli incarichi delle Posizioni organizzative del Settore strade e mobilità sostenibili, ai seguenti  dipendenti
di ruolo a tempo pieno nella categoria D:

a) Servizio Gestione manutenzione strade all'ing. Roberta Gadda
b) Servizio Giuridico amministrativo viabilità alla dott.ssa Ilaria Di Sante
c) Servizio Infrastrutture per il trasporto all'ing. Gaetano Delfanti
d) Servizio Innovazione tecnologica, autorizzazioni, trasporti eccezionali e cartellonistica all'arch. Stefano Alicchio

Area Infrastrutture

Settore strade e mobilità sostenibili

 

Decreto Dirigenziale

Raccolta Generale n° 3198 del 28/04/2022 Fasc. n 11.15/2022/845

 

Oggetto: Conferimento degli incarichi di posizione organizzativa del Settore Strade e mobilità sostenibili



e)  Servizio Mobilità sostenibile all'ing. Gabriella D'Avanzo
f) Servizio Progettazione opere stradali e strutturali - direzione lavori all'ing. Carlo Melano
g) Servizio Programmazione e realizzazione infrastrutture all'ing. Claudio Ferrari

 
2 - gli incarichi di cui al punto 1 hanno decorrenza dal 1°maggio 2022 al 30 aprile 2025, salvo revoche anticipate per
intervenute modifiche organizzative;
  
3 - di dare comunicazione del presente atto agli interessati, ai controinteressati che hanno presentato candidatura,
nonché al Settore Risorse umane e organizzazione (mail: disposizioni_incarichi@cittametropolitana.mi.it) per i successivi
adempimenti di competenza;
   
4 - di dare atto che per il presente provvedimento è stata compilata la chek-list di cui al regolamento sul sistema dei
controlli interni, ed inoltre il presente atto:
- è classificato a rischio minimo dall’art. 5 del PTPCT;
- rispetta gli obblighi e gli adempimenti in materia di protezione dei dati personali;
- rispetta il termine di conclusione del procedimento;
 
 

IL DIRETTORE DEL SETTORE
Arch. Alessandra Tadini

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della normativa in materia di amministrazione digitale
 
 
 
Visto: Si attesta l’avvenuto concerto
con la DIRETTRICE DELL’AREA INFRASTRUTTURE
Dott.ssa Maria Cristina Pinoschi 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della normativa in materia di amministrazione digitale
 
 
Responsabile del procedimento:  Alessandra Tadini
Responsabile dell’istruttoria: Alessandra  Tadini
 
 
 
 
 
 


